
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 02 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji 

Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu 

kwalifikacji wojskowej w 2024 r. na terenie województwa mazowieckiego 

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich 

Na podstawie art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 248), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 

2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 440 oraz z 2024 r. poz. 116), § 4 – 7 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej (Dz. U. poz. 586 oraz z 2024 r. poz. 119) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób 

wchodzących w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 

osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pielęgniarek lub ratowników medycznych, 

wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. poz. 120) w porozumieniu z szefami 

wojskowych centrów rekrutacji z terenu województwa mazowieckiego zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie powołania 

Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia 

wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r. na terenie województwa mazowieckiego 

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich, zmienionym zarządzeniem 

z dnia 25 stycznia 2024 r., zarządzeniem z dnia 22 lutego 2024 r., zarządzeniem z dnia 10 kwietnia 

2024 r. oraz zarządzeniem z dnia 28 kwietnia 2024 r., w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Przewodniczący: lek. Krzysztof Rymuza - chirurg stopnia I i II;”; 

2) w ust. 2:

a) w  pkt 1:

 lit. a i b otrzymują brzmienie:

„a) lek. Wiesława Kamińskiego – pediatra stopnia I, medycyna rodzinna,



b) lek. Łukasza Tomasika – medycyna ratunkowa,”,

 po lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d-f 

w brzmieniu:

„d) lek. Mariana Smolaka – internista stopnia I,

e) lek. Barbarę Pęczkowską-Martinez – neurolog,

f) lek. Janusza Grzywacza – chirurg stopnia I;”,

b) w pkt 2:

 lit. a i b otrzymują brzmienie:

„a) lek. Wiesława Kamińskiego – pediatra stopnia I, medycyna rodzinna,

b) lek. Łukasza Tomasika – medycyna ratunkowa,”, 

 po lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c-e 

w brzmieniu:

„c) lek. Mariana Smolaka – internista stopnia I,

d) lek. Barbarę Pęczkowską-Martinez – neurolog,

e) lek. Janusza Grzywacza – chirurg stopnia I;”,

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) psychologa:

a) Annę Cięgoturę,

b) Ewelinę Majkowską,

c) Krzysztofa Grzywacza;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 8 maja 2024 r. 

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-06-02T20:29:48+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




